
Výzva k podání nabídek  
zakázky 

Multifunkční sportoviště Škvorec 
– projektová dokumentace, 
inženýring, autorský dozor 

Zadavatel: Městys Škvorec 

Název zakázky: Multifunkční sportoviště Škvorec –  
projektová dokumentace, inženýring, autorský dozor 

Druh: Služby 
Termín podání nabídky:  3. 2. 2020 do 12:00 
Vyhodnocení nabídek: 10. 2. 2020 
Termín na vypracování PD:  koncept dokumentace do 21. 3. 2020,  

čistopis dokumentace do 14 dnů od odevzdání konceptu 
Termín pro inženýring: pravomocné společné povolení 
Termín pro autorský dozor: kolaudace stavby 
 
 
Předmětem výběrového řízení je vypracování nabídky na: 

● zhotovení kompletní projektové dokumentace pro vydání společného povolení stavby 
v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. v platném znění 

● výkon kompletní inženýrské činnosti pro vydání společného povolení 

● výkon autorského dozoru při realizaci stavby. 

 
Zakázka zahrnuje zejména tyto práce: 

● zajištění podkladů pro projektovou přípravu: inženýrsko - geologický průzkum, 
hydrogeologický průzkum, případné geodetické doměrky, 

● zhotovení dokumentace pro společné povolení stavby (DUSP) včetně neoceněného 
soupisu prací, ve kterém budou u jednotlivých položek uváděny výpočty výměr, 

● oceněný soupis prací s výpočtem výměr u jednotlivých položek (samostatně), 
● inženýrská činnost pro zajištění pravomocného společného povolení ke stavbě, 
● autorský dozor. 

 

1. Požadavky na projektovou dokumentaci 

Projektová dokumentace bude řešit stavbu, instalaci a uvedení do provozu multifunkčního 
hřiště na pozemcích viz grafická příloha této výzvy: 

● multifunkční hřiště na atletiku s délkou oválu 200 m, 60 m dráhou na sprint s 
umělým povrch a doskočištěm pro skok daleký 

● standardní oplocení hřiště 
● přístupový chodník ke hřišti 
● osvětlení hřiště 



● domek pro uskladnění sportovního vybavení (síť, branky, kužele apod.) a drobných 
prostředků údržby 

● související zpevněné plochy 
● návrh drobného mobiliáře (lavičky s variantou zastřešení, odpadkové koše) 
● stavební připravenost voda, elektřina, odpady (pro případnou budoucí přístavbu WC) 
● na okrajových částech plochy umístit venkovní posilovací prvky typu hrazda, kladina, 

tyč pro šplh atd., hřiště pro nejmenší včetně návrhu herních prvků (preference 
přírodních materiálů) a altánku o rozměrech cca 4 x 4 m. 

Multifunkční hřiště bude využíváno pro školy, ale i pro veřejnost a mělo by zajišťovat zejména 
hru volejbalu, nohejbalu, basketbalu, házené a malé kopané. 
 
Součástí podkladů pro projektanta bude geodetické zaměření stávajícího stavu, které městys 
nechal zhotovit 03/2019. 

Projektová dokumentace bude předána následovně: 

● koncept 2x v tištěné podobě, v digitální podobě (*.pdf) elektronickou cestou, 
● čistopis 4x v tištěné podobě, 2x v digitální podobě (situace v otevřených formátech 

*.shp, *.dwg nebo *.dgn v souřadnicích S-JTSK, tabulky neoceněných rozpočtů 
v otevřeném formátu xls) na CD nebo USB 

 

 

2. Požadavky na inženýring 

obstarání veškerých dokumentů potřebných pro stavební řízení, součinnost s 
účastníky stavebního řízení, součinnost se stavebním úřadem 

3. Požadavky na autorský dozor 

dohled nad souladem prováděné stavby s ověřenou projektovou dokumentací, účast 
na kontrolních dnech, připravenost konzultovat . 

4. Popis nákladů 

V cenové nabídce musí být zahrnuty všechny náklady, které zahrnují: 

● náklady na řádné dokončení projektové dokumentace, která bude sloužit pro 
výběrové řízení na zhotovitele stavby 

● náklady na inženýring, včetně správních poplatků 

● náklady na autorský dozor. 

Celková cena bude zahrnovat i náklady, které nejsou přímo uvedené v této výzvě, ale které 
měl uchazeč předpokládat jako odborník a do své cenové nabídky zahrnout. 
 

5. Parametry pro vyhodnocení nabídky 

● nabídková cena  80% 
● reference z obdobných projektů 20% 

 

 

 



Písemné nabídky  označte "Multifunkční sportoviště Škvorec – projektová dokumentace 
inženýring, autorský dozor”.  

Nabídky v elektronické podobě ve formátu DPF zasílejte na adresu podatelny zadavatele: 
obecniurad@obecskvorec.cz, nebo  nabídky v listinné podobě  v zalepené obálce  zasílejte 
na adresu Úřad městyse Škvorec , Masarykovo náměstí 122, 250 83 Škvorec. 

Nabídka musí obsahovat: 

● osvědčení o profesní způsobilosti 
● reference z obdobných projektů   
● doplněná a podepsaná smlouva o dílo 

 

Termín otevírání obálek a hodnocení nabídek: 10. 2. 2020 

Pro případné další informace a možnost prohlídky místa realizace stavby kontaktujte 
místostarostu Ing. Radka Pohnána, na telefonu 606 33 99 37 nebo e-mailu 
radek.pohnan@obecskvorec.cz. 

 

Příloha výzvy (pozemek 1/1): 

 

mailto:radek.pohnan@obecskvorec.cz

